
Projekt 
 
z dnia  7 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/.../2024 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. budżetu, ustalenia jej składu osobowego oraz Przewodniczącego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz § 66  uchwały Nr II/7/2018 Rady Miasta i Gminy Margonin z 12 grudnia 2018 r. 
w sprawie statutu Gminy Margonin Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą komisję rady ds. budżetu w składzie: 

1) Agnieszka Orwat - Przewodnicząca komisji, 

2) Rafał Gimzicki - członek, 

3) Tomasz Gorkowski - członek, 

4) Bartosz Janiszewski- członek, 

5) Jolanta Zmudzińska - członek, 

§ 2. Traci moc uchwała nr Nr I/4/2018 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 22 listopada 2018r. 
w sprawie powołania składu osobowego stałych komisji Rady Miasta i Gminy w Margoninie i ustalenia 
przedmiotu działania komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399DE1CA-B985-49E3-805C-52C577DB1C3E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/.../2024 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


